
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки у власність в селі Гора  
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяву АО «Казачук та партнери», що діє в інтересах гр. 
Антіпіна Олександра Юрійовича про надання дозволу на розробку  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
орієнтовною площею 0,0842 га по вулиці Лесі Українки в селі Гора Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області, вивчивши додані 
графічні матеріали та керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій», містобудівною документацією села Гора Гірської сільської 
ради, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр. Антіпіну Олександру Юрійовичу у наданні дозволу на 

розробку  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд орієнтовною площею 0,0842 га по вулиці Лесі Українки в селі Гора 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області в зв’язку з 
тим, що зазначена  на графічному матеріалі земельна ділянка є власністю 
іншого громадянина. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
с. Гора 
від 22 квітня 2021 року 
№ 383-13-VІII 
 
Сільський голова                                               Роман ДМИТРІВ 
 
 


